
 
 

 

 
 

 

 

 

21.09.2018  590 №  21.09.2018 

 

 

№ 590 

 
 

 
 

 

 
О проекте федерального закона № 544565-7  

"О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй 

Налогового кодекса Российской Федерации" (в части сохранения 

федеральных льгот по имущественным налогам для физических лиц, 

соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии 

в соответствии с законодательством Российской Федерации, 

действовавшим на 31 декабря 2018 года) 

 
В соответствии со статьей 26

4
 Федерального закона от 6 октября 1999 года 

№ 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (предста-

вительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации" Государственный Совет Чувашской Республики  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать проект федерального закона № 544565-7 "О внесении 

изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации" (в части сохранения федеральных льгот по имущественным 

налогам для физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для 

назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федера-

ции, действовавшим на 31 декабря 2018 года). 

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

  

 

В.Н. Филимонов 
 


